
Rada Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Lubin

Lublin, 30 stycznia 2018 r.

Uchwała Nr 2/2018
Rady Działalności Pożytku Publicznego

 Miasta Lublin
z dnia 30 stycznia 2018 roku

Na  podstawie  §  10  ust.1  uchwały  Rady  Miasta  Lublin  nr  196/XIII/2011  z  dnia

8 września 2011 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Rady Działalności

Pożytku  Publicznego  Miasta  Lublin  oraz  trybu  powoływania  jej  członków.  Rada

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin uchwala co następuje:

§ 1

Rada  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Lublin  rekomenduje  dwóch

przedstawicieli  organizacji  pozarządowych  w  skład  Komitetu  Rewitalizacji  Miasta

Lublin:  Pana  Bartłomieja  Ciechowskiego  ze  Stowarzyszenia  Na  Rzecz  Edukacji,

Innowacji  i  Rozwoju  Społecznego  „Dextrum”  oraz  Pana  Krzysztofa  Kowalika

reprezentującego Towarzystwo dla Natury i Człowieka.

§ 2

Przy podejmowaniu  Uchwały  obecnych  było  11  z  18  Członków Rady Działalności

Pożytku  Publicznego  Miasta  Lublin.  W  wyniku  otwartego  naboru  zgłoszeń

przeprowadzonego  w  terminie  od  17  stycznia  2018  r.  do  28  stycznia  2018  r.

zgłoszonych zostało trzech kandydatów: 1) Bartłomiej Ciechowski -  Stowarzyszenie

Na Rzecz Edukacji, Innowacji i Rozwoju Społecznego „Dextrum”; 2) Filip A. Trubalski -

Fundacja  Wspierania  Samorządności  „Nasza  Dzielnica”;  3)  Krzysztof  Kowalik  -

Towarzystwo  dla  Natury  i  Człowieka.  9  osób  zagłosowało  za  kandydaturą  Pana

Krzysztofa Kowalika,  6 osób poparło kandydaturę Pana Bartłomieja Ciechowskiego,

5 osób poparło zgłoszenie Pana Filipa A. Trubalskiego.



Rada Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Lubin

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Działalności Pożytku Publicznego 

  Miasta Lublin

   Piotr Choroś


